
Příloha 1 k usnesení PKS ke zřízení a činnosti mediální odboru KS Praha ze dne 
3. 3. 2019: 
 
Cíle mediálního odboru KS Praha jsou zejména tyto: 

 Budovat a posilovat dobré jméno České pirátské strany, 
 Zvyšovat povědomí veřejnosti o činnosti KS Praha a jeho jednotlivých MS 
 Zvyšovat kompetence zejména mediálně exponovaných členů a příznivců KS Praha a 

jeho MS v oblasti komunikace s médii, a to v první řadě ve schopnosti vytvářet, 
konzultovat a posléze provádět vhodnou mediální strategii pro prezentaci pirátského 
programu i pirátských osobností při kontaktu s médii i při přímém kontaktu s občany. 

 
Mediálního odboru zejména: 

 Prezentuje KS Praha navenek, 
 vydává jeho jménem prohlášení sdělovacím prostředkům (TZ), 
 monitoruje mediální výstupy, 
 zajišťuje výstupy a reakce na sociálních sítích, 
 komunikuje s příznivci na sociálních sítích, 
 poskytuje mediální podporu zastupitelům, a to jak na MHMP tak na jednotlivých MČ, 
 podílí se na zvyšování mediálních kompetencí Pirátů, 
 podílí se na vydávání oblastních Pirátských listů, 
 podílí se na přípravě tiskových konferencí, 
 podílí se na správě obsahu webových prezentací, 
 propaguje akce strany. 

 
Mediální odbor KS Praha může převzít dočasně i další povinnosti nad rámec tohoto seznamu 
za podmínky předchozí konzultace s celostátním mediálním odborem a s PKS Praha.  


